
Mandaatbesluit gemeente Roerdalen escalatieprocedure 

Uitvoeringsovereenkomst gespecialiseerde jeugdhulp 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

  

gezien het voorstel van 17 oktober 2024; 

  

gelet op de artikel 2.6 van de jeugdwet 2015; 

  

besluiten: 

De portefeuillehouder Jeugdhulp, Loes Vestjens, mandaat te verlenen om, in gezamenlijkheid met de 

andere mandaathouders van de betrokken gemeenten, besluiten te nemen in het kader van de Escala- 

tieprocedure. 

Sint Odiliënberg, 29 oktober 2024 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 469912 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2024 nr. 469912 11 november 2024 1 


